АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.12.2018 г. № 41                                        с.Раевка
О внесении изменений и дополнений

в постановление от 20.06.2018 № 27

«О противопожарной безопасности»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Саратовской области от 28.02.2005 года № 19-ЗСО «О пожарной безопасности в Саратовской области», на основании Устава Раевского  муниципального образования и в целях недопущения пожаров на территории Раевского  муниципального образования, администрация Раевского  муниципального образования постановляет :
1.Внести в постановление администрации от 20.06.2018 № 27 « О противопожарной безопасности» следующие изменения и дополнения:

1.1. В преамбуле постановления после слов «администрация Раевского  муниципального образования» добавить слово «постановляет».
        1.2. Часть 5,6 изложить  в новой редакции :
       «5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте  в сети интернет.
       6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.»
Глава Раевского

муниципального образования

Н.В. Дорогобед